
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 17 DE MAIO DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2187 - 15 Pág(s)  
 

 

 
Página 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Nome: Da: Para: 

Glaci 
Aparecida 
Ferreira Age 

Classe “D” do nível - “III” tabela 2 
do Anexo II, da Lei 2256/10 

Classe “E” do nível - “III” tabela 2 do Anexo II, 
da Lei 2256/10, a partir de 15.04.2020 

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Campo Largo, 13 de maio 2022. 
 

PEDRO ALBERTO BARAUSSE 
Presidente 

 
PORTARIA Nº 52/2022 

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, considerando as decisões emergentes do Processo Administrativo nº 
1342/2020 e tendo em vista os Artigos 30 e 31 da Lei nº 2256/10 de 13 de dezembro de 2010; 
RESOLVE: 
Art.1° - Conceder Progressão Funcional, a (o) Servidor (a) Público (a) Estável do Quadro deste 
Poder Legislativo, da seguinte forma: 

 Nome: Da: Para: 

Clayton João 
Nicochelli 

Classe “D” do nível - “V” tabela 1 
do Anexo II, da Lei 2256/10 

Classe “E” do nível - “V” tabela 1 do Anexo II, 
da Lei 2256/10, a partir de 02.04.2020 

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Campo Largo, 13 de maio 2022. 
 

PEDRO ALBERTO BARAUSSE 
Presidente 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

A Câmara Municipal de Campo Largo/PR torna pública, aos interessados, a realização de licitação 
na modalidade Pregão Eletrônico nº 09/2022. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE COBERTURA 
FOTOGRÁFICA, DE NO MÍNIMO 50 FOTOS POR EVENTOS INSTITUCIONAIS EM QUALIDADE E 
EQUIPAMENTO MÍNIMO ACEITÁVEL (VIDE DETALHES TÉCNICOS “A”) PARA EDIÇÃO DAS 

133



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 17 DE MAIO DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2187 - 15 Pág(s)  
 

 

 
Página 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

MESMAS PELA CONTRATADA, COM A PRODUÇÃO DE ACERVO DE IMAGENS PARA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CAMPO LARGO-PR 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min. do dia 18/05/2022 às 08h30min. do dia 
30/05/2022.  
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h31min. do dia 30/05/2022 às 8h:59min.do dia 30/05/2022.  
INÍCIO DA SESSÃO DA DISPUTA DE PREÇOS: 9h00min. do dia 30/05/2022. 
EDITAL: disponível no Edifício Sede da Câmara Municipal, Rua Subestação de Enologia, 2008, CEP 
83601-450, Vila Bancária, Campo Largo, PR. 
das 08h às 12h e das 13h às 17h, ou no site: 
http://www.campolargo.pr.leg.br/transparencia/licitacoes, https://bll.org.br/. O credenciamento dos 
Fornecedores até às 08h30min. do dia 30/05/2022, http://lanceeletronico.cloudapp.net/#/Home. 
Campo Largo, 17 de maio de 2022. 
 

Monia Walerye Leal da Silva 
Pregoeira - Portaria nº 26/2022 

134


